
Ceny kroužků ve školním roce 2022/2023 
 
Částečná úhrada cen kroužků v letošním školním roce byla stanovena takto: 
 
Při návštěvě více jak 15 účastníků    600,- Kč za pololetí 
Při návštěvě 10 – 15 účastníků    750,- Kč za pololetí 
Při návštěvě méně než 10 účastníků   900,- Kč za pololetí  
 

Vstup na 1. hodinu může být bez poplatku, po zahájení docházky se však zaplacené platby za pololetí nevracejí. Druhé pololetí se 

doplácí podle skutečně proběhlých hodin v 1. pololetí (platba tedy může být snížena, pokud kroužek zahájil později). 

Bez poplatku je pěvecký sbor, anglická konverzace a případně 3. zapsaný kroužek. 

 

 

Přihláška do kroužku ve školním roce 2022/2023 

 

Jméno:  Příjmení:     Třída: 

 

Kroužek: 

 

        __________________________________ 

         podpis rodičů 

 
 
 
 
 

Ceny kroužků ve školním roce 2022/2023 
 
Částečná úhrada cen kroužků v letošním školním roce byla stanovena takto: 
 
Při návštěvě více jak 15 účastníků    600,- Kč za pololetí 
Při návštěvě 10 – 15 účastníků    750,- Kč za pololetí 
Při návštěvě méně než 10 účastníků   900,- Kč za pololetí  
 

Vstup na 1. hodinu může být bez poplatku, po zahájení docházky se však zaplacené platby za pololetí nevracejí. Druhé pololetí se 

doplácí podle skutečně proběhlých hodin v 1. pololetí (platba tedy může být snížena, pokud kroužek zahájil později). 

Bez poplatku je pěvecký sbor, anglická konverzace a případně 3. zapsaný kroužek. 

 

 

Přihláška do kroužku ve školním roce 2022/2023 

 

Jméno:  Příjmení:     Třída: 

 

Kroužek: 

 

        __________________________________ 

         podpis rodičů 

 


